

اطلاعات برای دانش‌آموزان دبیرستان و سرپرستان آنها پیرامون تدریس از راه دور

2020-03-27

تورود بر شما

این اطلاعات برای شما و همچنین سرپرستان شمایی است که در یکی از دبیرستان‌های کمون نورشوپینگ درس می‌خوانید. همانگونه که قبلاً به اطلاع شما رسیده از تاریخ پنجشنبه ۱۹ مارس در همه دبیرستان‌های کمونی تدریس از راه دور انجام خواهد گردید. ما درک می‌کنیم که این امر دربرگیرنده تغییرات بزرگی برای شما می‌باشد و از تلاش‌های تحصیلی شما و آنچه برای آنکه تدریس از راه دور به بهترین وجه ممکن انجام پذیرد، قدردانی می‌نماییم.

این امر برای ما اهمیت دارد که شما امکان تکمیل تحصیلات خود را بدست آورید و ما تمام مدت کوشش می‌کنیم تا شرایط مناسبی را ایجاد نماییم تا شما موفق شوید. ما در این تلاش‌ها نیازمند کمک شما می‌باشیم و شما باید مسئولیت شخصی بزرگتری را پیرامون درس‌های خود بر عهده بگیرید. به همین دلیل ما می‌خواهیم بر اهمیت تمرکز بر روی درس‌ها تاکید نماییم.

- برای خود در منزل مکانی شخصی برای درس خواندن ایجاد نمایید
- روال معمولی روزانه خود را دنبال نمایید
- برنامه درسی معمولی خود را دنبال نمایید
- بطور روزانه با آموزگاری که کار تدریس را انجام می‌دهد در تماس باشید

تدریس دقیقاً مانند معمول انجام می‌گیرد که از شما هم انتظار می‌رود که مانند گذشته در آن شرکت نمایید. ما درک می‌کنیم که انتظارات بسیار زیادی از شما وجود دارد و ما امیدواریم بتوانیم به شما کمک نماییم. این امر برای ما اهمیت دارد که شما امکان تکمیل درس‌های خود را همانگونه که برنامه‌ریزی شده بدست آورید. اگر نیاز به کمک دارید با مربی خود (Mentor) تماس بگیرید.

اگر نیاز به آمدن به مدرسه و دریافت لوازم تحصیلی دارید و یا نیازمند کمک یا پشتیبانی در درس‌های خود می‌باشید، کادر آموزشی در محل مدرسه حضور دارند. با مربی خود تماس گرفته و زمانی را برای مراجعه خود تعیین نمایید تا مراجعه شما با زمان تدریس دیگری تداخل نکند.

چه مواردی را باید پیرامون تدریس از راه دور مد نظر قرار دهید

تدریس از راه دور دربرگیرنده روزهای مدرسه بطور کامل است و شما برنامه درسی روزانه خود را تا حدی که امکان آن را دارید، دنبال می‌نمایید. آموزگار شما حضور و غیاب دانش‌آموزان را برای هر جلسه کلاس ثبت می‌نماید. این موضوع را مد نظر قرار دهید که اگر حضور خود را ثبت نکنید، یک غیبت غیرموجه برای شما در نظر گرفته می‌شود. اگر بیماری دارید مانند معمول بیماری خود را اعلام نمایید. برای اطلاعات بیشتر وبسایت مدرسه خود را مشاهده نمایید.

کلاس‌های درس شما در بیشتر موارد شامل تدریس از سوی آموزگار در ترکیب با کار درسی شخصی خواهد بود. آموزگارتان نحوه برگزاری کلاس‌های درس را به شما اطلاع خواهد داد. این امر اهمیت دارد که بطور منظم پست الکترونیکی خود را کنترل نمایید.

شما بعنوان دانش‌آموز در مورد کار بر روی درس‌های خود مسئولیت پذیرفته و برنامه درسی روزانه خود را تا حد امکان دنبال می‌نمایید. اگر نیاز به کمک یا اطلاعات بیشتر دارید همیشه امکان تماس با آموزگار خود را دارید. برای کمک به شما ما در اینجا خواهیم بود.

تدریس از راه دور، نحوه کار بصورت الکترونیکی چگونه است؟

برنامه درسی روزانه خود را دنبال کنید و در فرصتی کافی قبل از آنکه کلاس درس شروع شود با کامپیوتر دانش آموزی خود و با حساب کاربری خود در گوگل که از سوی مدرسه دریافت نموده‌اید وارد سیستم شوید.

بخش بزرگی از تدریس از طریق Google Classroom و Google Meet (از طریق یک لینک ویدئویی) انجام خواهد شد که شما از طریق ورود به سیستم به روش معمول، به آن دسترسی خواهید داشت.

اگر بدلیل گوناگون مکان درس خواندن از خانه خود را نداشته باشید، امکان درس خواندن در مدرسه وجود خواهد داشت. در اینصورت با مربی خود صحبت نمایید.

اگر کامپیوتر شما خراب شود و یا کار نکند با کارکنان مسئول بخش کامپیوتر مدرسه تماس بگیرید. اگر نمی‌دانید مسئول امور کامپیوتری مدرسه شما کیست با مربی خود تماس بگیرید. اگر دسترسی به یک واحد کامپیوتری دیگر دارید، از آن دستگاه وارد Google شوید تا بتوانید در تدریس مشارکت نمایید.

اطلاعات و همچنین پرسش و پاسخها پیرامون تدریس از راه دور در ویسایت کمون نورشوپینگ موجود است:

<https://www.norrkoping.se/information-om-det-nya-coronaviruset/distansundervisning-for-dig-som-gar-i-kommunal-gymnasieskola>

اگر نیازمند کسی برای گفتگو هستید

کادر بهداشتی دانش آموزان مدرسه در محل مدرسه حضور دارند و دقیقاً مانند معمول در دسترس می‌باشند. اگر شما بعنوان دانش آموز نگرانید و یا حال خوبی ندارید با ما تماس بگیرید. با بخش بهداشت دانش آموزان از طریق ایمیل، تلفن یا اسکایپ می‌توان تماس گرفت. اگر خواهان آمدن و ملاقات فیزیکی و گفتگو با یکی از ما می‌باشید، اینکار قابل انجام است. با ما تماس بگیرید تا وقتی را رزرو نماییم.

با دروهای دوستانه

دفتر امور آموزشی